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Hälsingehambon 2017

Start nr Namn Dräkt Förening Född år Klass Email Deltagit år

Ungdom
1 Frida Ekstav + Filip Carlsson Boda + ? Tensta Fdl 2006 + 2006 UK filip.carlsson06@gmail.com 2 + 2

2 Frida Myrsmeden + Johan Nordlund Häverö + Strömsund Väsby Fdg 2002 + 2002 UK johan.kachiun@gmail.com 1 + 1

3 Siri Åslund + Sixten Grefberg Vikmanshyttan + Rättvik Upplands Väsby Fdg 2005 + 2007 UK gunnel.em.berglund@gmail.com 0 + 0

4 Enny Segerdahl + Elias Grefberg Rättvik + Österåker Upplands Väsby Fdg 2005 + 2005 UK gunnel.em.berglund@gmail.com 0 + 0

5 Freja Sundberg + Ebba Olofsson Järvsö + Järvsö UK ebba78@hotmail.com 0 + 0

6 Lilja Parkow + Adrian Lindvall Bydräkt + Järvsö 2008 + 2003 UK johanna.lindvall@hotmail.com 0 + 0

7 Nellie Engberg + Oscar Hägerstrand Järvsö + Järvsö 2008 + 2008 UK johanna.lindvall@hotmail.com 0 + 0

8

9

10

11

12

13

Seniorer
51 Kerstin Persson + Bengt Nyberg Järvsö + Järvsö 1957 + 1957 SK kerstin@freinet.nu, bengan70@msn.com 7 + 5

52 Marianne Gustafsson + Lars-Eric Gustafsson Revsund + Revsund Sundsvalls Fdg 1948 + 1945 SK marianne@norrbiten.se, lars@norrbiten.se 1 + 1

53 Gunilla Bårman + Karl-Eric Sjögren Revsund + Revsund Sundsvalls Fdg 1942 + 1939 SK eric.sjogren@skvaderkatten.se 26 + 27

54 Lena Sundberg + Sam Sundberg Ovanåker + Skorpeds Anundsjöringen 1951 + 1946 SK samsundberg@spray.se

55 Kaj Olson + Björn Olson Rättvik + Rättvik Rekarne Fdg 1944 + 1946 SK kajolson@gmail.com, bolson46@gmail.com 14 + 14

56 Karin Lingdell Eriksson + Bror Eriksson Forsa + Enånger Forsa Fdl 1950 + 1952 SK b.olof.eriksson@gmail.com 4 + 4

57 Gunilla Andersson + Nicke Gustafsson Själevad + Anundsjö Kubbe Anundsjöringen 1956 + 1956 SK gunillaa56@gmail.com, lillgus56@gmail.com 1 + 1

58 Pär Westberg + Ulla Westberg Järvsö + Järvsö Järvsö Fdl SK

59 AnnBritt Andersson B + Sven-Olof Lindgren Forsa + Forsa 1957 + 1957 SK so.lindgren@bahnhof.se 1 + 8

60 Karin af Klintberg + Manne af Klintberg Arbrå+ Arbrå Polskedansarna 1953 + 1945 SK clownen.manne@storakatrineberg.se 15 + 12

61 Lena Johansson + Christer Johansson Stora Tuna + Stora Tuna Tensta Fdl 1957 + 1949 SK laggachrister@telia.com 3 + 3

62 Margareta Wallin + Bo Andersson Enånger + Österåker Lekstugugillet 1948 + 1946 SK anderssonbo1946@gmail.com 2 + 15

63 Ewa Älgenäs + Tommy Eriksson Grythytte socken + Kila socken 1952 + 1951 SK erikssontommy51@gmail.com 43 + 20

64 Anita Söderberg + Jan Eriksson Järvsö + Järvsö Delsbo Fdl 1944 + 1944 SK nordsjo.jan@gmail.com 2 + 19

65 Monica Hellman + Thomas Hellman Österåker + Essunga Alingsås Fdg 1944 + 1954 SK hellmanmonica@hotmail.com 20 + 12

66 Anne-Marie Zetterberg + Kjell Zetterberg Hållnäs + Hållnäs Väsby Fdg 1955 + 1957 SK anne-marie.z@telia.com, kjelle.z@telia.com 30 + 31

67 Eva Norborg + Rolf Andersson Österåker + Rekarne Rekarne Fdg 1952 + 1942 SK paulson.2010@hotmail.com 0 + 0

68 Bodil Jacobson + Mats Jacobson Västerbotten + Västerbotten Kungsängens Fdg 1957 + 1956 SK bodil.mats@telia.com 0 + 0

69 Antonia Jacobaeus + Jens Knak Bara/Leksand + Thy Danmark/Riala Kungsängens Fdg 1953 + 1950 SK jens.knak@gmail.com 2 + 32

70 Elisabet Östmans + Arne Wallin Alfta + Bollnäs Arbråbygdens Fdg 1948 + 1956 SK elisabeth.ostmans@helsingenet.com 8 + 8

71 Ingegerd Norrlender + Håkan Arnstein Julita + Länna Rekarne Fdg 1949 + 1948 SK i.norrlender@telia.com 0 + 0

72 Ingrid Björk + Hans Erik Björk Torsåker + Arbrå Torsåkersbygdens Danslag 1941 + 1943 SK egon.ingrid@telia.com 23 + 23

73 Carina Einarsson + Tryggve Sörlund Torsåker + Torsåker Torsåkersbygdens Danslag 1952 + 1949 SK regna@telia.com 5 + 20
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74 Elisabeth Karlsson + Bengt Engberg Arbrå + Bro Malma Tensta Fdl + Ödmården 1954 + 1939 SK mommonossan45@hotmail.com 4 + 15

75 Marie Plomér + Tommy Pettersson Järvsö + Järvsö Järvsö Fdl 1955 + 1952 SK tommy.pettersson.hem@gmail.com 35 + 37

76 Susann Friede Thulesius + Tilman Thulesius Häverö Skeppslag + Norra Ny Kungsängens Fdg 1956 + 1957 SK tilman@thulesius.se

77 Monica Fredriksson + Bo Fredriksson Hög + Hälsingtuna 1955 + 1957 SK tunbygard@telia.com 3 + 7

78 Anita Andersson + Torsten Andersson Delsbo + Delsbo Tensta Fdl 1945 + 1939 SK rossmix@live.com 47 + 47

79 Barbro Andersson + Christer Claesson Österåker + Norsk T-Dansarna 1946 + 1951 SK barbro@rosendalsfestgard.se 15 + 15

80 Ninnie Öberg + Inge Heed Delsdo + Harmånger Högs Gille SK 22 + 46

81 Margareta Forsbäck + Lars Puke Vingåker Norra vedbo SK Margareta.forsback@hotmail.com

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Huvudklass
151 Anna Carin Lindqvist + Jörgen Lindqvist Oxie härad + Vånga Motala Fdg 1975 + 1977 HK jorgen.na.nilsson@hotmail.se 1 + 10

152 Marina Larsson + Gustav Bohjort Ljusdal + Alfta 1996 + 1996 HK g.bohjort@outlook.com 2 + 1

153 Sofia Sundberg + Jerker Sundberg Tjust + Färila 1974 + 1972 HK jerkersundberg72@gmail.com 3 + ca10

154 Lillebi Habans + Pär Olsson Järvsö + Delsbo Högs Gille 1967 + 1970 HK hedsta66@gmail.com 1 + 3

155 Jenny Brink + Emil Forsberg Bjuråker + Järvsö 1975 + 1999 HK emil.forsberg@live.se

156 Julia Silén + Pontus Nordholm Järvsö + Bjuråker 1999 + 1998 HK julia@skastra.nu, pontusn@live.com 2 + 1

157 Anna-Karin Persson + Tommy Persson Järvsö + Järvsö 1980 + 1979 HK tommype79@outlook.com

158 Eva Hillgren + Gunnar Hillgren Rättvik + Delsbo Österåkers Fdg 1984 + 1961 HK hillgren@swipnet.se 1 + 0

159 Linda Larsson + Michael Burri Delsbo + Järvsö Dellen + Högs Gille 1976 + 1968 HK burri.michael@gmx.ch 0 + 2

160 Anette Gabrielsson + Andreas Idh Delsbo + Stöde Högs Gille + Sundsvalls Fdg 1960 + 1979 HK andreas.idh@gmail.com 2 + 2

161 Gunnel Darmell + Åke Ståhlspets Vingåker + Järvsö 1956 + 1949 HK ake.stahlspets@gmail.com 4 + 2

162 Hanna Forsberg + Ingemar Forsberg Bergsjö + Bergsjö Folkdanslaget Rillen 1986 + 1963 HK hanna_hansson65@hotmail.com 1 + 1

163 Marina Viström + Elena Lantz Anundsjö + Bollnäs Anundsjöringen 1967 + 1984 HK elenalantz@hotmail.com 1 + 7

164 Cecilia Linde + Anders Löfblom Delsbo + Delsbo 1968 + 1968 HK anders.lofblom@telia.com 0 + 2

165 Charlotta Forslund + Pernilla Sjölund Anundsjö + Anundsjö Anundsjöringen 1970 + 1969 HK chafor@spray.se, 40568.pelle@telia.com 0 + 0 

166 Lena Isaksson + Nils-Tore Isaksson Vardagsdräkt + Storuman Sundsvalls Fdg 1955 + 1947 HK nils_tore.isaksson@comhem.se

167 Anneli Tollerå + Peter Bjärkensten Vånga + Vånga Orgagillet 1976 + 1960 HK peter.bjarkensten@saabgroup.com 1 + 16

168 Katarina Nivert + Björn Persson Stora Tuna + Rättvik Kulturella Fdg 1969 + 1965 HK bjorne.persson@gmail.com 7 + 0

169 Carina Holmberg + Jonas Carlsson Vingåker + Risinge Tensta Fdl 1980 + 1973 HK ina_3t@yahoo.se, jonas.carlsson@ukk.se 15 + 16

170 Margareta Uhlin + Kenneth Olsson Vingåker + Häverö Tensta Fdl 1959 + 1962 HK kenneth.olsson@brevet.nu 28 + ?

171 Ellen Engblom + Johannes Leffler Dala-Floda + Ljusdal Tensta Fdl 1991 + 1988 HK johannes.leffler.ljungkvist@hotmail.com 4 + 4

172 Maria Söråker + Per-Olov Elfstrand Undersvik + Ovanåker 1982 + 1978 HK maria82_@hotmail.com, htk@live.se
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173 Helén Eriksson + Ulf Bivemark Järvsö + ? 1962 + 1961 HK ulf174ulf@gmail.com 5 + 1

174 Annika Sundvall + Stefan Sundvall Alfta + Alfta Arbråbygdens Fdg 1967 + 1967 HK stefan.sundvall@helsingenet.com 20 + 28

175 Ingrid Jonsson + Lars-Göran Kämpe Järvsö + Järvsö 1963 + 1962 HK goran.kampe@ponsse.com 11 + 11

176 Marittha Olsson + Johann Björk Bjuråker + Torp Forsa Fdl + Högs Gille 1979 + 1973 HK johannbjork@gmail.com 1 + 2

177 Kristin Thored + Harald Stribén Vika + ? Philochoros 1983 + 1976 HK tjobidooa@live.se, harald@striben.se 0 + 0

178 Camilla Idh + Magnus Mårtensson Järvsö + Järvsö Arbråbygdens Fdg 1972 + 1968 HK magnusm68@hotmail.com 23 + 21

179 Lotta Tornler + Mikael Öst Delsbo + Delsbo-Dellenkilt Dellenbygdens Fdl 1976 + 1970 HK mikaeleast@hotmail.com 1 + 1

180 Hanna Persson + Niklas Johansson Norrala + Norrala 1979 + 1982 HK nianjoh@yahoo.se 10 + 1

181 Birgitta Svensson + Hans Wall Hanebo + Hanebo och Segersta Fdl 1965 + 1972 HK bittis65@yahoo.se 7 + 20

182 Jessica Edman + Erik Orvehed Hiltunen Transtrand + Häverö Philochoros 1992 + 1993 HK erik.orvehed.hiltunen@hotmail.com 0 + 0

183 Anna-Lena Persson + Ove Karlsson Ekshärad + Ekshärad Ekshärads Bygdelag 1952 + 1967 HK haraiten52@gmail.com, oveman@hotmail.se 14 + 18

184 Karin Valsberg + Patrik Lodin Järvsö + Järvsö Järvsö Fdl 1992 + 1989 HK lodin_10@hotmail.com 5 + 2

185 Monica Näslund + Mikael Eriksson Hanebo + Arbrå Arbråbygdens Fdg ? + 1964 HK aem50.eriksson@hotmail.se 0 + 18

186 Malin Sala + Lisa Björkengren Philochoros 1987 + 1989 HK lisabjorkengren@gmail.com 1 + 1

187 Tove Myrsmeden + Gunnar Rehn Häverö + Ilsbo Väsby Fdg 1965 + 1958 HK tove@myrsmeden.se, gunnarrehn@me.com 4 + 5

188 Frida Wåger + Lars Rehnvall Söderala + Bollnäs 2003 + 1967 HK lars.rehnvall@bilfinger.com 0 + 1

189 Trine Svensson + Kalle Svensson Järvsö + Loos Järvsö Fdl 1990 + 1989 HK kalle_svensson@live.com 5 + 2

190 Elin Borg + Ellen Ekstav Lillhärdal + Boda Tensta Fdl 2002 + 2001 HK eva@blanck.nu, ellenekstav@live.se 3 + 2

191 Gunilla Lundin + Ulf Lundin Undersvik + Undersvik Undersviks Byalag 1966 + 1965 HK ulf65lundin@gmail.com 7 + 7

192 Sophie Aupeix + Sofia Sörhäll Järvsö + Järvsö 1990 + 1990 HK sofia_sorhall@hotmail.com

193 Frida Kopparmalms + Simon Jonasson HK tiimon@msn.com

194 Jennifer Eriksson + Henrik Trolin Bjuråker + Forsa Forsa Fdl 1989 + 1985 HK Henrik_Trolin@Hotmail.com 1 + 8

195 Annika Carlsson + Björn Johansson Mora + Häverö Tensta Fdl 1974 + 1968 HK Annika.carlsson@mercodia.com 3 + 0

196 Anne-Li Marander + Torbjörn Marander Hälsingtuna + Järvsö Högs Gille 1965 + 1962 HK t.marander@telia.com 0 + 0

197 Maja Söderberg + Karl Sanner Järvsö + Järvsö Kulturföreningen Scensation 1992 + 1993 HK karl@karlsanner.se 1 + ?

198 Tuva Söderberg + Anders Persson Järvsö + ? 1996 + ? HK tuva.soderberg@gmail.com 1 + ?

199 Majli Henriksson + Samuel Zeltner Wolff Bjärtrå + Häverö Philochoros 1985 + 1989 HK zeltner.wolff@gmail.com 0 + 0

200 Hanna Rask + Karin Rask Järvsö + Järvsö Järvsö Fdl 1992 + 1992 HK karinrask92@hotmail.com 1 + 2

201 Sofia Hedberg + Jens Föhlinger Philochoros 1989 + 1987 HK jens.foehlinger@gmail.com 0 + 0

202 Christina Mellfors + Niklas Mellfors Vånga + Vånga Orgagillet 1964 + 1998 HK nike98mell@gmail.com 1 + 1

203 Thea Hassbring + Thomas Eskilsson Sverigedräkt + Delsbo Norrtälje 1983 + 1980 HK thomaseskilsson@msn.com

204 Britta Hansers + Peter Hjelm Undersvik + Järvsö Kulturföreningen Scensation 1992 + 1992 HK peterhjelm@live.se 0 + 1

205 Tina Häll + Pär Bengtsberg Järvsö + Järvsö 1992 + 1995 HK pelle_bengtsberg@hotmail.com 0 + 0

206 Ella Nordanås + Åke Persson Delsbo + Järvsö 1996 + 1996 HK ake_persson@hotmail.com 2 + 2

207 Elin Wennersten + Sofia Björklund Järvsö + Järvsö 1981 + 1990 HK sofia.bjorklund@outlook.com 1 + 1

208 Karin Westberg + Emil Westberg Järvsö + Arbrå 1985 + 1986 HK emil.westberg1@gmail.com 12 + 2

209 Therese Selén + Jonathan Nyman Philochoros 1985 + 1988 HK nyman.jonathan@gmail.com

210 Emelie Lund + Peter Bertilsson Söderala + Delsbo 1991 + 1987 HK peter87bertilsson@gmail.com 1 + 1

211 Signe Rolfhamre + Emil Engblom 1995 + 1995 HK emil.engblom@live.se

212 Sara Uppling + Arvid Engblom Dala Floda + Delsbo Tensta Fdl 2001 + 1987 HK arvid.engblom@outlook.com 3 + 10

213 Elisabeth Ålund + Göran Hansson Luggude Härad + Torna Härad Öresunds GDF 1961 + 1960 HK liza@mail.nu, goran.h-vilt6@outlook.com 0 + 0

214 Jenny Larsson + Erika Vestberg ? Philochoros 1988 + 1993 HK vestbergerika@gmail.com 0 + 0
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215 Monica Wall + Samuel Jonsson Hanebo + Hanebo Nimbus 1965 + 1979 HK samuel.e.jonsson@gmail.com 16 + 0

216 Hanna Ericsson + Robin Scherdin Dala-Floda + ? 1984 + 1986 HK hannasericsson@spray.se 4 + 0

217 Maria Östlund + Mats Ollén Dala-Floda + Leksand Siljansnäs Fdl 1973 + 1971 HK mats.ollen@telia.com

218 Annika Sonefors + Stefan Sonefors Bollnäs + Segersta Arbråbygdens Fdg 1967 + 1959 HK ssonefors@hotmail.com 23 + 20

219 Agneta Karlsson Ellenius + Tommy Karlsson Häverö + Häverö Knivsta Fdl 1966 + 1960 HK ingen0518@gmail.com 5 + 11

220 Anita Johansson + Lennart Holm Skog + Ovanåker Ödmården 1960 + 1955 HK jplennartholm@gmail.com 15 + 2

221 Anna-Sara Karinsdotter + Mårten Silén Ljusdal + Järvsö Delsbo Fdl + Ljusdals Fdl 1969 + 1967 HK martensilen@icloud.com 0 + 4

222 Helena Andersson + Björn Gimvall Västerbotten + Västerbotten 1960 + 1948 HK bjorngimvall@icloud.com 0 + 0

223 Maja Wreiding + Björn Persson Järvsö + Järvsö Järvsö Fdl 1984 + 1982 HK bjornpe@mac.com 15 + 15

224 Esther Burri + Björn Sjöholm Delsbo + ? Högs Gille 1966 + 1948 HK burri.esther@bluemail.ch 1 + 0

225 Ruth Cecilia Larsson + Gunnar Nilsson Bollnäs + Rengsjö Arbråbygdens Fdg 1953 + 1958 HK nilssong48@gmail.com 25 + 3

226 Sara Engman + Martin Lind Närpes + Värendsdräkt Tensta Fdl 1997 + 1998 HK martinlind98@gmail.com 0 + 0

227 Helena Näslund + Per-Axel Eriksson Hanebo + Hanebo Hanebo & Segersta Fdl 1966 + 1961 HK axel.eriksson@helsingenet.com 5 + 22

228 Lotta Engblom Bäckström + Tobias Segervald ? HK l8e@hotmail.com, tobias-550@hotmail.com

229 Karin Stenwall + David Wahlund Ovansjö + Ovansjö 1986 + 1981 HK david.wahlund@gmail.com 0 + 3

230 Linnea Eriksson + Andreas Valsberg Järvsö + Järvsö Järvsö Fdl 1999 + 1991 HK andreasvalsberg@gmail.com 2 + 2

231 Ammy Schultz-Persson + Staffan Persson Järvsö + Järvsö Järvsö Fdl 1956 +1987 HK ammy@humlemo.se, staffan@humlemo.se 3 + 12

232 Erika Blank + Anders Jonsson Delsbo + Delsbo HK 14 + ?

233 Maria Alverholm + Ingrid Mårtensson Folkärna + Anundsjö Kungsängen+Anundsjö HK

234 ClaesJohansson+ Anna Esbjörnson  Järvsö+Ljusdal HK Anna.esbjöensson@gmail.com

235 Samantha Olanders + Staffan Jonsson  Järvsö+Bollnäs Järvsö FDL HK Samantha.olanders@gmail.com

236 Linea Pettersson + Patrik Jogedal Järvsö + Järvsö Järvsö FDL HK Linea.pettersson93@hotmail.com

237 Anders Olsson + Gerd Olsson Ockelbo Ockelbo HK Gerd.olsson@gmail.com

238 Mikael Nylin + Ann-Christin Toresson Ockelbo +Hanebo Högbo HK act.ann-christin@spray.se

239 Sara Larsson + Jens Larsson Järvsö + Järvsö Järvsö FDL HK

240 Elin Bengtsberg Ädel + Erik Westberg Järvsö + Järvsö Järvsö FDL HK elinadel@hotmail.com

241 Fredrik Wallby + Anna Wallby Järvsö + Häverö Järvsö FDL +Vendel HK soder_84@hotmail.com

242 Christin Blomkvist + Karin Erhardsson HK

243 Linnea Engblom + Mikael Erhardsson HK

244

245

246

247

248

249

250

Sida 4 Av 4


